

Näsvägen AB

556834-4096

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helen Johnsson, Styrelseledamot

2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, administration och projektledning, förvaltning av och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	302 048	221 597	150 000	250 000
Resultat efter finansiella poster	-553 959	-594 742	-2 153 000	468 000
Soliditet (%)	71	74	78	62

Nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år beror på ökade konsultintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 568 218	-594 742	3 023 476
Balanseras i ny räkning		-594 742	594 742	0
Årets resultat			-553 959	-553 959
Vid årets utgång	50 000	2 973 476	-553 959	2 469 517

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 973 476
Årets resultat	-553 959
Summa	2 419 517
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 419 517
Summa	2 419 517

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 048	221 597
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 048	221 597
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-316 183	-313 199
Personalkostnader	2	-718 731	-704 745
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 464	-55 459
Summa rörelsekostnader		-1 090 378	-1 073 403
Rörelseresultat		-788 330	-851 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255 756	261 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 385	-4 072
Summa finansiella poster		234 371	257 064
Resultat efter finansiella poster		-553 959	-594 742
Resultat före skatt		-553 959	-594 742
Årets resultat		-553 959	-594 742

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 982	67 446
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	340 000	340 000
Summa materiella anläggningstillgångar		351 982	407 446
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	957 885	957 885
Summa finansiella anläggningstillgångar		957 885	957 885
Summa anläggningstillgångar		1 309 867	1 365 331
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 562	0
Övriga fordringar		504 485	573 736
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 109	23 371
Summa kortfristiga fordringar		519 156	597 107
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 100 000	0
Summa kortfristiga placeringar		1 100 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		527 981	2 144 127
Summa kassa och bank		527 981	2 144 127
Summa omsättningstillgångar		2 147 137	2 741 234
Summa tillgångar		3 457 004	4 106 565

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 973 476	3 568 218
Årets resultat		-553 959	-594 742
Summa fritt eget kapital		2 419 517	2 973 476
Summa eget kapital		2 469 517	3 023 476
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 703	7 880
Skulder till koncernföretag		322 475	772 476
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		370 705	302 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 604	0
Summa kortfristiga skulder		787 487	1 083 089
Summa eget kapital och skulder		3 457 004	4 106 565

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	357 352
Utgående anskaffningsvärden	357 352
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-289 906
Årets avskrivningar	-55 464
Utgående avskrivningar	-345 370
Redovisat värde	11 982

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

340 000

Utgående anskaffningsvärden

340 000

Redovisat värde

340 000

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

957 885

Utgående anskaffningsvärden

957 885

Redovisat värde

957 885

Underskrifter

Årsredovisning för Näsvägen AB, 556834-4096
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Helen Johnsson
Helen Johnsson
Styrelseledamot
2025-05-07